DECRETO N.º 4.451
DE 23 DE AGOSTO DE 2005.

CONFERE MEDALHA E DIPLOMA DE MÉRITO JOSÉ BONIFÁCIO DE ANDRADA E SILVA AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR MINISTRO DO SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL DR. ANTÔNIO CEZAR PELUSO.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:

.
Art. 1.º - Ficam atribuídos a Medalha e o Diploma de Mérito JOSÉ BONIFÁCIO DE ANDRADA E SILVA ao Excelentíssimo Senhor Ministro do Supremo Tribunal Federal Doutor ANTONIO CEZAR PELUSO, de conformidade com a Lei n.º 199, de 3 de novembro de 1986.

Art. 2.º - A entrega da medalha e do diploma terá caráter solene e realizar-se-á no Salão Nobre do Palácio “José Bonifácio”.

Art. 3.º - Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 23 de agosto de 2005.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 23 de agosto de 2005.

  ANAMARA SIMÕES MARTINS

                                                                                Chefe do Departamento em substituição
1
PA: 81.611/2005-65
Publicado no Diário Oficial em:

Formalização: E.Z.